
UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

SUVAŽIAVIMO (VISUOTINIO SUSIRINKIMO) POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 1 

 

2019-02-21 

Utena  

 

Utenos regiono vietos veiklos grupės (toliau – URVVG) visuotinio suvažiavimo posėdis įvyko 

2019 m. vasario 21 d., 16 val., adresu: Taikos g. 6, Utena. 

Suvažiavimo pirmininkas Arvydas Paleckis. 

Suvažiavimo sekretorius Modestas Gadliauskas. 

Suvažiavime iš 42 organizacijos narių dalyvavo 25.  

Suvažiavime dalyvavę nariai: 

1. Aistis Kukutis 

2. Eugenijus Keraminas 

3. Gintautas Petravičius 

4. Antanas Stunžėnas 

5. Mindaugas Bazys 

6. Virgilijus Gaižauskas 

7. Judita Musteikytė 

8. Bronius Šliogeris 

9. Aurimas Jakštonis 

10. Donatas Račinskas 

11. Zita-Zofija Maigienė 

12. Gražina Bivainienė 

13. Gerda Kvaselienė 

14. Arvydas Paleckis 

15. Elena Straižienė 

16. Audrius Remeikis 

17. Kęstutis Udras 

18. Jolita Umbrasienė 

19. Vidas Bražėnas (Įgaliotas Mindaugo Kinderio) 

20. Bronius Šliogeris (Įgaliotas Kazimiero Graužinio) 

21. Bronius Šliogeris (Įgaliotas Onos Steikūnienės) 

22. Bronius Šliogeris (Įgaliotas Loretos Cigelskienės) 

23. Eugenijus Keraminas (Įgaliotas Vidos Juškienės) 

24. Falmira Sinicienė 

25. Jolita Umbrasienė (Įgaliota Artūro Merkio) 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Utenos regiono VVG veiklos ataskaita už 2018 m. 

2. Utenos regiono VVG finansinė ataskaita už 2018 m. 

3. Revizoriaus ataskaita už 2018 m. 

4. Dėl valdybos narių. 

5. Einamieji klausimai. 

 

URVVG valdybos pirmininkas, Arvydas Paleckis, padėkojo suvažiavimo dalyviams, kad susirinko 

ir pasiūlė balsuoti už suvažiavimo darbotvarkę. Bendru sutarimu „už“ pateiktą darbotvarkę balsavo visi 

susirinkusieji. 



Suvažiavimui buvo pasiūlytos pirmininko ir sekretoriaus kandidatūros. Suvažiavimo pirmininku 

buvo pasiūlytas Arvydas Paleckis, sekretoriu – Modestas Gadliauskas. Šioms kandidatūroms buvo pritarta 

bendru sutarimu. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos regiono VVG veiklos ataskaita už 2018 m. 

Pranešimą apie URVVG veiklą pristatė URVVG pirmininkė, Jolita Umbrasienė.  

Pranešimas pridedamas prie šio protokolo. 

NUTARTA: Pritarti bendru sutarimu URVVG veiklos ataskaitai už 2018 metus. suvažiavimas 

balsavo: „už“ – 25 balsai, „prieš“ – 0, „susilaikiusių“ – 0. 

2. SVARSTYTA. Utenos regiono VVG finansinė ataskaita už 2018 m. 

Valdybos pirmininkas, Arvydas Paleckis, pakvietė URVVG pirmininkę, Jolitą Umbrasienę, 

pristatyti URVVG finansinę ataskaitą už 2018 metus. Jolita Umbrasienė visus suvažiavimo dalyvius 

informavo, kad URVVG finansinę ataskaitą už 2018 metus padarė finansininkė Rita Kraujalienė. Pranešėja 

išsamiai pristatė finansinę ataskaitą už 2018 metus.  

NUTARTA: Finansinei ataskaitai už 2018 metus pritarti. Suvažiavimas balsavo: „už“ – 25 balsai, 

„prieš“ – 0, „susilaikiusių“ - 0. Finansinės atskaitomybės dokumentai patvirtinti. 

3. SVARSTYTA. Revizoriaus ataskaita už 2018 m. 

Revizoriaus ataskaitą už 2018 metus parengė ir pristatė revizorius Audrius Remeikis. Revizoriaus 

ataskaita pridedama prie šio protokolo. 

NUTARTA: Pritarti revizoriaus ataskaitai už 2018 metus. Suvažiavimas balsavo: „už“ – 25 balsai, 

„prieš“ -  0, „susilaikiusių“ – 0. 

4. SVARSTYTA. Dėl naujų valdybos narių patvirtinimo. 

Valdybos pirmininkas, Arvydas Paleckis, pažymėjo, kad pasibaigė valdybos narių kadencija 

numatyta įstatuose, todėl pasiūlė valdybos nariams atsistatydinti ir pakvietė suvažiavimo sekretorių pristatyti 

sekantį klausimą dėl naujų valdybos narių patvirtinimo. Suvažiavimo sekretorius, Modestas Gadliauskas, 

visus posėdžio dalyvius supažindino su naujais kandidatais į Utenos regiono vietos veiklos grupės valdybą: 

Gerda Kvaseliene, Jolita Bučeliene, Edgaru Šičkumi, Dovydu Gudu. Modestas Gadliauskas informavo 

posėdžio dalyvius, kad Gerda Kvaselienė keičia buvusią valdybos narę Indrę Kondrotaitę, Jolita Bučelienė 

keičia buvusią valdybos narę Eglę Kirilauskaitę, buvusį valdybos narį Girių Merkį keičia Edgaras Šičkus 

remiantis UAB „Geri produktai“ 2014-12-24 Nr. LRA-1412-03 raštu „Dėl atstovo delegavimo“, buvusią 

valdybos narę Ievą Korsakaitę keičia Dovydas Gudas remiantis Utenos visuomeninių organizacijų sąjungos 

„Apskritasis stalas“ delegaciniu raštu 2019-02-20 Nr. R2019-02-06. 

NUTARTA: Pasibaigus valdybos narių kadencijai priimti jų atsistatydinimą ir pritarti jų naujai 

kadencijai bei patvirtinti naujus Utenos regiono vietos veikos grupės valdybos narius Gerdą Kvaselienę, 

Jolitą Bučelienę, Egdarą Šičkų, Dovydą Gudą. Suvažiavimas balsavo: „už“ – 25 balsai, „prieš“ - 0, 

„susilaikiusių“ – 0. 

5. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

5.1. Dėl tarptautinio projekto „Laukiniai stebuklai“ (Wildwonders) 

URVVG pirmininkė, Jolita Umbrasienė, informavo posėdžio dalyvius, kad įgyvendinant tarptautinį 

projektą „Wildwonders“, kurio partneris yra ir Utenos regiono vietos veiklos grupė, renkama 12 asmenų 

grupė, kuri dalyvautų šio projekto veiklose. 

NUTARTA: Pasidalinti informacija bendruomenėse apie renkamą dalyvių grupę tarptautiniam 

projektui „Wildwonders“. Suvažiavimas balsavo: „už“ – 25 balsai, „prieš“ -  0, „susilaikiusių“ – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                       Arvydas Paleckis                  ________________ 

         (vardas, pavardė)        (parašas) 
     

Posėdžio sekretorius                          Modestas Gadliauskas                  ________________ 

          (vardas, pavardė)       (parašas)  


